证券代码：603517 证券简称：绝味食品 公告编号：2017-032

绝味食品股份有限公司

关于全资子公司参与设立投资基金完成工商注册登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述 或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性

和完整性承担个别及连带责任。

绝味食品股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 10 月 27 日召开了第

三届董事会第十五次会议，审议通过《关于全资子公司参与设立投资基金的议

案》，同意公司全资子公司深圳网聚投资有限责任公司作为有限合伙人，与宁波

番茄投资管理有限公司共同出资设立湖南番茄叁号股权投资合伙企业（有限合

伙）（以下简称“投资基金”），具体内容详见上海证券交易所网站

（http://www.sse.com.cn）公告（2017-028 号）。因基金管理人对投资基金的

管理需要，双方协商同意将注册地由原拟定的湖南长沙市改为浙江宁波市。

近日，上述投资基金已在宁波市鄞州区市场监督管理局完成工商注册登记手

续，并取得营业执照。登记的相关信息如下：

基金名称：宁波番茄叁号股权投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91330212MA2AFNTQ1N

类型：有限合伙企业

主要经营场所：浙江省宁波市鄞州区首南西路 88、76 号 B 幢 1 层 518 室

执行事务合伙人：宁波番茄投资管理有限公司（委派代表：卿永）

成立日期：2017 年 11 月 15 日

合伙期限：2017 年 11 月 15 日至 2027 年 11 月 14 日

经营范围：股权投资；股权投资管理；股权投资咨询。[未经金融等监管部

门批准不得从事吸收存款、融资担保、代客理财、向社会公众集（融）资等金融

业务]（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

后续相关事宜公司将根据《上海证券交易所上市公司与私募基金合作投资事

项信息披露业务指引》及其他相关法律法规的要求，及时履行信息披露义务，敬

请投资者注意投资风险。

特此公告

绝味食品股份有限公司董事会

2017 年 11 月 22 日

	page1